

Episurf Medical expanderar till polska marknaden

Episurf Medical (NASDAQ: EPIS B) meddelar idag att bolaget kommer etablera sig på den polska marknaden. Tillgången till den polska marknaden kommer att erhållas genom samarbete med en lokal partner, och den lokala produktregistreringen, som inledningsvis görs för knäimplantaten Episealer®, beräknas vara avklarad inom kort.

"Samtidigt som starka kliniska resultat för Episealer® för närvarande presenteras i Europa fokuserar vi vår expansionsstrategi mot aktiviteter som skapar förutsättningar för framtida tillväxt. Att möjliggöra tillgång till den polska marknaden är en sådan aktivitet. Det utförs uppskattningsvis 10 000 - 15 000 knäprotesoperationer årligen i Polen, och vi bedömer att de kommersiella möjligheterna är attraktiva för oss. Vi ser fram emot att hjälpa patienter i Polen, som lider av ett tidigt skede av knäledsartros, att bli av med knäsmärtan", säger Pål Ryfors, vd, Episurf Medical.

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical

Tel: +46 (0) 709 62 36 69

Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma leddskador ett aktivare och friskare liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skraddarsydd behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals µiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Denna information är sådan information som Episurf Medical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08.30 den 27 september 2018.